
PROGRAM: PASJONSSPILLET I
OBERAMMERGAU MED LIECHTENSTEIN
OG SVEITS

4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Fra Norge til München og videre til Rohrdorf
Middag

Avreise fra Oslo Lufthavn med Lufthansa og ankomst München tidlig ettermiddag. På
flyplassen venter bussen som tar oss sørover til landsbyen Rohrdorf. Byen ligger i den
naturskjønne regionen Chiemgau-Alpene, nordøst for Oberammergau, en kjøretur på vel
halvannen time. Vi er nå i hjertet av Bayern, som er den sørøstligste av de tyske
delstatene med München som hovedstad. Bayern var i flere hundre år eget kongerike,
men inngikk som en forbundsstat i Tyskland i 1871. Ikke langt fra Rohrdorf ligger
Ruhpolding, kjent som skiskytingens mekka. Her treffes hvert år i januar, opp mot 30 000
skiskytter-interesserte tilskuere og har det «midt i blinken»!

Hotel zur Post hvor vi skal bo en natt, er et familiedrevet hotell i tradisjonell bayersk stil.
Hotellet er kjent for sitt kjøkken og har fått flere priser for sine kjøtt- og pølseprodukter, så
gled deg til kveldens middag. Kanskje har du også lyst å smake på noen av familiens
egne schnapps-varianter?
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Dag 2

Pasjonsspillet i Oberammergau
Frokost, middag

I dag skal vi til idylliske Oberammergau ved foten av Alpene. Oberammergau er en by og
kommune med cirka 5500 innbyggere, som ligger i Ammertal ved floden Ammer (Amper).
Derav navnet Oberammergau, – det finnes også et Unterammergau!

Pasjonsspillet begynner klokken 14:30. Du kan glede deg til en stor opplevelse. Ord kan
vanskelig beskrive hvordan det oppleves å overvære det gedigne pasjonsspillet i
Oberammergau. Det er en tre timers pause midt i spillet. Denne benytter vi til å spise
middag og slappe litt av. Så er vi tilbake i amfiet, som har plass til 4500 mennesker, for å
se siste delen av pasjonsspillet. Det forventes å slutte klokken 22:30 og vi reiser til vårt
hotell.

Vi har i utgangspunktet bedt om hotell i selve Oberammergau by, men kan bli plassert i
nærområdet rundt Oberammergau. Nærmere informasjon sendes våre deltagere når
hotellene er endelig bekreftet.

Dag 3

Fra Oberammergau til Liechtenstein
Frokost, lunsj, middag

Vi står opp til en ny dag og er klare for nye opplevelser. Etter frokost setter vi kursen mot
vest i retning Bodensjøen som danner grensen mellom Tyskland, Østerrike og Sveits.
Bodensjøen er kjent for sine vakre landskaper og er et yndet turistmål. Med frodig
vegetasjon, klart vann og høyreiste fjell i bakgrunnen, er det mange flotte fotomotiver.
Målet for dagens første etappe er Lindau, en sjarmerende by som ligger meget vakkert til
på en øy like ved grensen til Østerrike. Her får vi tid til å se oss omkring og dagens lunsj
blir på en lokal restaurant før vi reiser videre mot Liechtenstein.

Vi krysser grensen til Østerrike og kjører gjennom vakre landskaper til vi etter hvert
kommer inn i det vesle fyrstedømmet midt i hjertet av Alpene. Videre kjører vi til
hovedstaden Vaduz og til vårt hotell som ligger i fjellandsbyen Triesen, ti minutter sør for
sentrum. På Hotel Kulm vil Gerjes familien og deres team sørge for at vi får et
komfortabelt og hyggelig opphold. Fra hotellet er det vakker utsikt over Rhinen og over til
Sveits som ligger på andre siden av elven. Om kvelden står middagsbordene dekket og vi
ønsker velkommen til nok et velfortjent måltid.

Dag 4

Sightseeing i Vaduz og kabelbane til Säntis-fjellet i Sveits
Frokost, lunsj, middag

Etter dagens frokost skal vi utforske Vaduz. Vi får en guidet sightseeing i hovedstaden
som ligger ved Rhinen og er kjent for sine kunstmuseer og finansinstitusjoner. Vaduz by
og omegn er preget av generell velstand siden mye av landets rikdom er sentralisert rundt
hovedstaden. Det bor rundt 5400 mennesker i byen, men mange flere har sin
arbeidsplass her, særlig i finanssektoren som utgjør den største enkeltstående bransje.
Den største byen i folketall er Schaan som ligger noen få km lenger nord, men som i
praksis er nordre del av Vaduz.

Viktige turistattraksjoner er frimerkemuseet og byens postkontor. Liechtenstein er
verdenskjent for sin frimerkeproduksjon. Selve Vaduz er ikke noen imponerende by, men
omgivelsene og naturen i Liechtenstein er formidable. Vi siterer fra journalist Elisabeth Bie
(Stavanger Aftenblad 7/11-05): «Når skydottene ligger lavt og lager skyggespill på de
intenst grønne, duvende åssidene med det nesten uanstendig rikelige strøet av
fargesprakende markblomster. Når himmelen er himmelskblå mot de knivskarpe,
snøspettede alpetoppene, og solen glinser i svidde setervegger. Da tenker du at du aldri
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har sett noe vakrere og mer overveldende landskap. Noensinne. Kom deg litt opp i
høyden, opp fra Vaduz, så ser du det.»

Etter lunsj tar vi turen over til Sveits hvor vi skal «bestige» fjelltoppen Säntis på 2500
meter over havet. Vi går om bord i en moderne gondolheis som i løpet av få minutter
bringer oss opp på det høyeste fjellet i Alpsteinregionen. I klart og fint vær er utsikten
formidabel, med en endeløs rekke av snødekte fjell og med Bodensjøen og tyske
landskaper i det fjerne. Vi får litt tid på Europas tak og det blir anledning til å nyte både
natur og en kaffekopp, før vi tar gondolheisen ned og returnerer til vårt hotell i Triesen.
Om kvelden står middagsbordene igjen dekket.

Dag 5

Sightseeing i Zürich og retur til Norge
Frokost, lunsj

Etter en god natts søvn og en velsmakende frokost går vår ferd videre til Sveits og Zürich
som ligger drøyt ti mil mot vest. Det er Bern som er hovedstaden i Sveits, men Zürich er
med sine halvannen millioner innbyggere den største byen i landet, og et av verdens
viktige og betydningsfulle finanssentra. Vi får tid til en kort sightseeing i byen før det blir
lunsj og turen deretter går til flyplassen for hjemreisen til Norge. Vi letter med Swiss
Airlines fra Zürich sen ettermiddag og beregner å lande i Oslo om kvelden.
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